РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

28.04.2017                                                                                            № 120-п

О прекращении действия программы
«Сбалансированность бюджета
Петровского городского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, постановлением администрации Петровского городского поселения от 23.10.2013 № 128-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района», п о с т а н о в л я ю:
          1. Прекратить действие муниципальной программы «Сбалансированность бюджета Петровского городского поселения» с 01.01.2017 года.
2. Отменить следующие постановления администрации Петровского городского поселения:
- «О программе «Сбалансированность бюджета Петровского городского поселения» от 13.11.2014 № 162-п;
- «О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 162-п «О программе «Сбалансированность бюджета Петровского городского поселения» от 31.12.2015 № 359-п;
- «О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 162-п «О программе «Сбалансированность бюджета Петровского городского поселения» от 30.03.2016 № 107-п;
- «О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 162-п «Сбалансированность бюджета Петровского городского поселения» от 13.02.2017 № 27-п.
	2.Внести следующее  изменение в постановление администрации Петровского городского поселения «Об утверждении перечня муниципальных программ Петровского городского поселения» от  24.10.2014 № 142-п  (в редакции от 03.02.2017 № 16-п):
- в приложении к постановлению «Перечень муниципальных программ Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района» строку 5 исключить.
          3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2017 года.
	4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петровского городского поселения.

Глава администрации
Петровского городского поселения			             В.В. Шигарев

[bookmark: _GoBack]